Протокол собрания РО СПб от 14.04.2016

Присутствовали:
Председатель: Галина Савченко
Члены правления: Богинцев Алексей (скайп), Кильдюшевская Ольга, Ларионова Татьяна, Спасская Маргарита, Павлоцкая Марина (скайп), Ульзутуева Елена, Фомина Светлана.
 Повестка дня и принятые решения:

1. Обсуждали возможность приглашения Отто Кернберга прочесть лекцию в ВЕИП во время его приезда в Санкт-Петербург.
 Постановили: связаться с Отто Кернбергом и обсудить возможность проведения лекции. Ответственная: Галина Савченко.
2.  Обсуждали возможность выступления Римантаса Кочунаса прочесть лекцию в рамках проекта РО «Открытые лекции».
Постановили:  Пригласить Римантаса Кочунаса.
Ответственная: Татьяна Ларионова.
3. Слушали Светлану Фомину по документам на сертификацию Шеровой-Игнатьевой Я.Я., Боровковой Ю.А., Нефедьевой Н.П. По документам Нефедьевой Н.П. и Боровковой Ю.А.
Постановили: отправить документы в КСИА.
 Ответственная: Светлана Фомина.
4. Обсуждали вознаграждение специалиста по сертификации.
Постановили: оплатить Фоминой Светлане 2000р за анкету (всего 10 анкет).
Ответственная: казначей  Татьяна Ларионова.

Дата следующего правления: 19.05.2016
Председатель РО-СПб Савченко Г.Ю.
Секретарь РО-СПб Спасская М.А.